

Christian Fricke blir del av Viva Wine Groups koncernledning

Viva Wine Group utökar koncernledningen med Christian Fricke, VD Viva eCOM Group, från och med den 1 april 2022. Viva Wine Group är den ledande vinkoncernen i Norden, med en stark position på den europeiska e-handelsmarknad för vin.

Christian Fricke har varit en del av Viva Wine Group sedan 2019 som VD för Wine in Black.de GmbH och senare VD för hela Viva eCOM Group. Innan sin roll som VD för Wine in Black hade Christian befattningar på Bauer Media Group och Roland Berger Strategy Consultants. Christian Fricke rapporterar direkt till Emil Sallnäs, VD Viva Wine Group.

"Jag ser fram emot att bli del av Viva Wine Groups koncernledning och vidareutveckla Viva Wine Groups eCOM-verksamhet internationellt." säger **Christian Fricke**, VD Viva eCOM Group.

"Jag är mycket glad över att välkomna Christian till Viva Wine Groups koncernledning. Han kommer med sin erfarenhet av e-handel för vin och rollen som VD Viva eCOM Group bli ett viktigt bidrag till vår koncernledning och vår övergripande strävan efter strategisk och operativ excellens", säger **Emil Sallnäs** VD Viva Wine Group.

För mer information, kontakta:

Mikael Sundström, Director Sustainability, Communications & Investor Relations

Tel: +46 70 943 22 26

Email: mikael.sundstrom@vivagroup.se

Viva Wine Group är Nordens ledande vinkoncern med en stark position på den europeiska e-handelsmarknaden för vin. Vi är en entreprenördriven företagsgrupp med huvudkontor i Stockholm och som utvecklats genom organisk tillväxt och strategiska förvärv. Viva Wine Group utvecklar, marknadsför och säljer både egna och andras varumärken och erbjuder prisvärda kvalitetsviner från hela världen till konsumenter i Norden, Tyskland, Schweiz, Österrike, Frankrike och Nederländerna. Hållbarhet är en av våra främsta drivkrafter och vi är ledande inom ekologiskt och etiskt certifierat vin. www.vivagroup.se

Bifogade filer

[Christian Fricke blir del av Viva Wine Groups koncernledning](#)